
GLADE
®

 AEROSOL-MAGICAL FOREST-PINE NEEDLE, AMBER, BERRIES 

35*33128 

SKU 302711    15. 10. 2017 
 

CZ  
borové jehličí, jantar & lesní ovoce 

 

NÁVOD PRO POUŽITÍ: Před použitím protřepte. Držte nádobku ve svislé poloze směrem od těla a nástřikem do 

středu prostoru osvěžte prostředí místnosti. Nepoužívejte na tkaniny. 

 

 

Glade® aerosol-Magical Forest-borové jehličí, jantar & lesní ovoce-osvěžovač vzduchu 

 

Varování 

 

Hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 

 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50oC. Chraňte před 

teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nestříkejte do 

otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Zamezte vdechování 

aerosolů. 

 

Používejte podle návodu. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Skladujte na chladném a suchém místě. 

Osoby s přecitlivělostí na vůně by měly tento výrobek používat s opatrností. Osvěžovače vzduchu nemohou nahradit 

správné hygienické návyky.  

 

Odstraňte obsah/obal v rámci tříděného odpadu v souladu se zákonem o odpadech. 

 

 

Distributor: S.C. Johnson s.r.o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, tel.: 225557500, http://doc.scj.cz/. 

Made in EU. 

www.scjohnson.com      www.scjproducts.info 

 

 

 
 

- EAN code: 

- Signal Word: Varování 

- Size symbol: 300/405 ml, e, 3, 
- Manufacturing date (MAN) 

 

- Greenpoint symbol 

- Package symbol: 40 FE 

http://doc.scj.cz/
http://www.scjohnson.com/

